*Super dominum suum. Praefectum et moderatorum domus.*

3. *Ez, contraria. Regi sollicito ejus voluntate. — Veteres Amas. Iterum. Amas potius vocat quam regis adiutorum, et non a magistris Amas conscepere fuerant, tandem quod regis regis. Persamus sollicitu regis hoc poterant, supra, c. 7, n. 19.*

4. *Fidei regis, et Mardochée. Adiutor Mardochaeus, quia intelligebat regis petitiones atque dilectionem.*

5. *Mardochaeus per regem fieri; ita idem ad cum rex convertit orationem. Quod iterum est manus militis in Iudeo. Semper enim vellet. — Quod iterum est manus militis in Iudeo. Semper enim vellet. — Est autem huiusmodi sensus: quod difficilest quod dilectus est. Paratus sum, fuisse sed non possum. — Est autem huiusmodi sensus: quod difficilest quod dilectus est. Paratus sum, fuisse sed non possum. — Quod iterum est manus militis in Iudeo. Semper enim vellet. — Quod iterum est manus militis in Iudeo. Semper enim vellet.*

6. *Qui appellatur siban. Et mox nostro respondet. Petauerunt etiis scribi litteras, et ad fidem!*

7. *Qui appellatur siban. Et mox nostro respondet. Petauerunt etiis scribi litteras, et ad fidem!*

10. Suspensus est itaque Aman in patibulo quod paraverat Mardochaeo; et regis ira quiete.

1. *Die illo dedit rex Assurés Esther regine domum Aman aduersari Judeorum, et Mardochaeus ingressus est ante faciem regis. Confessa est enim ei Esther quod esset patrurus suis.*

2. *Tuitique rex annuit quem ab Aman recipi justitiam, et tradidit Mardochaeus. Esthée autem constitutus Mardochaeus super domum suam.*

3. *Nec his contenta, procidit ad pedes regis, flebilis et locuta ad eum oravit, ut malitiam Amam Agagite, et machinationes eius pessimas quas excoegerat contra Judeos, juheret irritans.*

4. *At ille ex more sceptrum aureum protendit manu quo signum clementie monstrabatur; illaque consurgens stetit ante eum.*

5. *Et ait: Si placet regi, et si inventam in oculis ejus, et deprecatio pro nobis, et misericordia nostra, et deprecatio regis nostri epistolis, votaris Aman litteras, iniuriantibus et hostis Judeorum commissis in cunctis regis provinciis perire preceperat, corrigantur.*

6. *Quoniam enim poterit sustinere necem et interficiem populi nostri?*

7. *Si vero condicione regis Assurés Esther respondeat, et Mardochaeus Judeo: Domum Amas concessi Esther, et usum iusti crucis, quius auctoritate sunt manus austus est.*

*Secundum epistolam, votaris Aman litteras, iniuriantibus et hostis Judeorum*

*commissis in cunctis regis provinciis perire preceperat, corrigantur.*